
 

 

 

 

ERRATA CORRIGE- AVVISO 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  Il Bando di selezione a.a. 2024/2025 – SEDI RESIDUE del PROGRAMMA ERASMUS+ MOBILITÀ PER 

STUDIO Prot. N. 918 del 13/05/2024 

CONSIDERATO  che nell’Allegato 1 del citato bando di selezione, per mero errore di trascrizione, è stato indicato un 

numero di borse errato per la sede F LYON02 e che, per mero errore materiale, non è stata riportata 

la sezione esplicativa dei codici area delle sedi di destinazione 

DECRETA 

- La modifica del numero di borse disponibili della sede F LYON02 (area 0310) da 3 (tre) a 2 (due).  

Di seguito, si riporta la parte aggiornata dell’Allegato 1 interessata dalla variazione: 

ISO Codice ist. Nome istituzione 
Cognome 

docente 
Nome docente 

Codice 

area 
Nazione Posti  

Dura

ta 

out 

Livello Requisiti Lingua 

FR  F LYON02  
UNIVERSITE LUMIERE 

LYON II 
PERUZZI GAIA 0310  FRANCIA  2 5 1, 2, 3 Lingua 1: French, Livello: B2 

 

- L’integrazione della seguente sezione all’Allegato 1 del bando di selezione.  

CODICE AREA (legenda): 
0211 - Audio-visual techniques and media production 
0310 - Social and behavioural sciences 
0312 - Political sciences and civics 
0314 - Sociology and cultural studies 
0320 - Journalism and information 
0321 - Journalism and reporting 
0410 - Business and administration 
0414 - Marketing and advertising 
 
La scelta della sede di destinazione deve avvenire in base all’area di studio indicata nelle tabelle delle sedi e posti 

disponibili. L’area di studio è definita da un codice e da un testo descrittivo (es. 032 - Journalism and information). 

Gli studenti iscritti ai corsi di “Cooperazione internazionale e sviluppo” e “Scienze dello Sviluppo e della 

Cooperazione Internazionale”, possono candidarsi esclusivamente per le aree di studio: 0310, 0312 e 0314. In caso 

contrario, la candidatura non è valida. 

La candidatura deve avvenire previa verifica da parte dell’interessato della concreta possibilità di svolgimento della 
mobilità nella sede ospitante prescelta (coerenza del percorso di studi, lingua di erogazione degli esami di interesse, 
possibilità di svolgimento di esami esterni alla propria area di studio). 
 

 

 

 



 

 

 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 

 


		2024-05-21T13:17:28+0000
	Tito Marci




